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ALL. A - PREVENTIVO (previsto dall'art. 6, comma 1 DPR 254/2005)

VALORI COMPLESS/IVI

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

(A)

ESERCIZIO 2026

FUNZIONI ISTITUZIONALI

(B)

(C)

)

TOTALE

Risultato della gestione corrente A-B
C) GESTIONE FINANZIARIA

-1.351.831

-1.508.610

-2.327.994

2.691.171

-254.227

-1.617.560

COPNRSEJ,I\I%%EAL SNAUNIVIOEGINION ORG AN ISTITUZIONALI ANAGRAFE E SERVIZI ST:JNDFISEQEAOARzTcﬁqzéOSE' (A+B+C+D)
3112.2025 2026 E SEGRETERIA SERVIZI DI SUPPORTO | DI REGOLAZIONE DEL PROMOZIONE
GENERALE MERCATO
ECONOMICA
GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1 Diritto Annuale 6.777.905 6.856.047 0 5.816.033 0 1.040.015 6.856.047
2 Diritti di Segreteria 2.235.497 2.242.200 0 0 2.054.100 188.100 2.242.200
3 Contributi trasferimenti e altre entrate 1.083.707 1.382.380 6.698 546.673 129.957 699.053 1.382.380
4 Proventi da gestione di beni e servizi 308.360 317.500 0 14.000 303.300 200 317.500
5 Variazione delle rimanenze 7.508 1.150 638 1.274 2.216 -2.978 1.150
Totale Proventi Correnti A 10.412.977 10.799.277 7.336 6.377.980 2.489.573 1.924.389 10.799.277
B) Oneri Correnti
6 Personale 3.792.380 3.870.108 799.714 1.002.945 1.537.786 529.664 3.870.108
7 Funzionamento 3.192.885 3.512.377 1.467.333 654.167 1.027.469 363.408 3.512.377
8 Interventi Economici 2.234.848 2.312.500 0 0 0 2.312.500 2.312.500
9 Ammortamenti e accantonamenti 2.544.695 2.612.902 68.283 2.029.698 178.545 336.377 2.612.902
Totale Oneri Correnti B 11.764.808 12.307.887 2.335.329 3.686.809 2.743.799 3.541.950 12.307.887

-1.508.610

10 Proventi Finanziari

565.806

11 Oneri Finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA

1.000
564.806

12 Proventi straordinari

20.085

13 Oneri Straordinari
Risultato della gestione straordinaria (D)

PIANO DEGLI INVESTIMENTI
E Immobilizzazioni Immateriali 5.500 139.000 19.895 113.886 3.914 1.305 139.000
F Immobilizzazioni Materiali 631.436 886.000 187.119 284.588 308.187 106.106 886.000
G Immobilizzazioni Finanziarie 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G)

636.936

1.025.000

207.014

398.474

312.101

107.411

1.025.000
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